
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) 

FAKULTAS TEKNIK (FT) 
Jalan Semarang 5, Malang 65145 

Telpon: 0341-565307 
Laman: www.ft.um.ac.id  

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK (FT) 
NOMOR: 8.4.34/UN32.5/EP/2022 

TENTANG 

YUDTSIUM MAHASISWA 
FAKULTAS TEKNIK (PT) UNIVERSITAS NEGERI MALANG 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK (FT) UNIVERSITAS NEGERI MALANG, 

Menimbang a. bahwa berdasarkan hasil evaluasi belajar terhadap mahasiswa Fakultas 
Teknik Universitas Negeri Malang pada Semester Genap Tahap 2 Tahun 
Akadernik 2021/2022 terdapat sejumlah mahasiswa yang telah memenuhi 
persyaratan kelulusan pada Program Sarj ana (Si) dan Diploma III (D3) 
dalam Program Studi tertentu sehingga dapat ditetapkan kelulusannya; 

b. bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, perlu menetapkan Keputusan 
Dekan FT UM tentang Penetapan Kelulusan Mahasiswa Fakultas Teknik 
Universitas Negeri Malang pada Yudisium Semester Genap Tahap 
2 Akademik 202 1/2022. 

Mengingat 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4031) 

2. Peraturan Pemerintah No 4 Tahun 2014 tentang penyelenggaran 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 115 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi 
Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Malang 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 
Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Malang 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

6. Keputusan Mendiknas No 232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan 
Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa 

7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022



Ditetapkan di Malang 
pada tanggal 8 April 2022 

n, 

iji, M.Kes. 
5902031984031001 

Indonesia Nomor 57/MIKPT/2019 tentang Nama Program Studi pada 
Perguruan Tinggi 

8. Keputusan Direktur Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Nomor 
46/B/HKI2O 19 tanggal 22 Februari 2019 tentang Daftar Nama Program 
Studi Pada Perguruan Tinggi 

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 
696/MIKPT.KP/2018 tanggal 26 Oktober 2018 tentang Pemberhentian 
dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Malang Periode 2018-2022. 

9. Peraturan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor 24 Tahun 2020 
Pedoman Pendidikan Edisi 2020 

Memperhatikan : Hasil Evaluasi Belajar Mahasiswa dan masing-masing Ketua Departernen 
Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

KESATU : 

KEDUA : 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK (FT) UNIVERSITAS 
NEGERI MALANG TENTANG YUDISIUM MAHASISWA FAKIJLTAS 
TEKNIK (FT) SEMESTER Genap 2021/2022 Tahap 2 

Menetapkan mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan in Lulus pada yudisium 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 Tahap 2 

Keputusan mi berlaku mulai tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian han 
terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya 

Tembusan: 
1. Rektor 
2. Wakil Rektor I 
3. Wakil Dekan I FT 
4. Para Ketua Departemen FT 
5. Kepala Sub Direktorat Kesejahteraan, Kewirausahaan, 

Karir dan Alumni 
6, Koordinator Tata Usaha FT 
7. Kepala Seksi Perbendaharaan 
8. Sub Koordinator Tata Usaha UPT Perpustakaan 
9. Sub Koordinator Akademik dan Kemahasiswaan FT 
10. Ketua Panitia Wisuda 111 
Universitas Negeri Malang 

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN 
RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) 
FAKULTAS TEKNIK

Jalan Semarang 5, Malang 65145 
Telepon: 0341-551312 
Laman: www.um.ac.id

DAFTAR MAHASISWA PESERTA YUDISIUM
No. Surat : 8.4.34/UN32.5/EP/2022
Semester : 2021/2022 Genap
Jurusan/Prodi : S1 Pendidikan Teknik Bangunan
Tanggal diumumkan : 08 April 2022

No NIM Nama Mahasiswa L/P Jenis SKS SKSN IPK Predikat Jml. Smt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 160521610495 AFRIZAL SETIAWAN L JS 150 464.2 3.09 Sangat Memuaskan 12

2 170521626027 AHMAD WIDIA PRANOTO L JS 145 512 3.53 Dengan Pujian 10

3 160521610439 ANNISA NURROCHIMA W JS 152 514.4 3.38 Sangat Memuaskan 12

4 150521603510 ARIF FERI PRADIYANTO L JS 153 534.9 3.5 Sangat Memuaskan 14

5 160521610447 BAGAS ADIAN ZABBAR L JS 152 461.2 3.03 Sangat Memuaskan 12

6 150521603328 CAHYANTYO HATAN FAHLUDI L JS 150 486 3.24 Sangat Memuaskan 14

7 170521626070 DEAH ARTA MUVIANA W JS 150 503.7 3.36 Sangat Memuaskan 10

8 150521602161 DWINANDA GALIH HARYUNI
PUTRA

L JS 150 538.8 3.59 Dengan Pujian 14

9 180521629038 FIWANZAH L JS 150 529.5 3.53 Dengan Pujian 8

10 170521626022 FRADINSA YANIRUM PUTRI
APRILLIANI

W JS 148 496.9 3.36 Sangat Memuaskan 10

11 170521626096 I PUTU WASHA ANDIKA L JS 147 500.1 3.4 Sangat Memuaskan 10

12 150521604977 KENDY DWI GUSTILISTIANTO L JS 150 483.6 3.22 Sangat Memuaskan 14

13 170521626097 MAURA SHEILA AZIZAH W JS 147 505.8 3.44 Sangat Memuaskan 10

14 160521610449 MIFTAKHUL MA`RIFAH W JS 152 518 3.41 Sangat Memuaskan 12

15 170521626103 MOHAMMAD CALVIN ADAM
FERNIAWAN

L JS 147 503.4 3.42 Sangat Memuaskan 10

16 170521626062 MUHAMAD ZIDAN FAUZI L JS 147 514.3 3.5 Sangat Memuaskan 10

17 170521626041 RIKO ADE SANJAYA L JS 147 508 3.46 Sangat Memuaskan 10

18 170521626025 TALITHA AMELIA RESWARA W JS 147 500.3 3.4 Sangat Memuaskan 10

19 170521626018 TIKA RATNA SARI W JS 145 507 3.5 Sangat Memuaskan 10

20 150521603525 WINALDI AFRIAN PUTRA L JS 152 500.5 3.29 Sangat Memuaskan 14

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022



Keterangan : * Jumlah Mahasiswa : 20 orang * JS = Jalur Skripsi : 20 orang
 * Dengan Pujian : 3 orang * NS = Non Skripsi : 0 orang
 * Sangat Memuaskan : 17 orang * IN = Input Non SMTA : 0 orang
 * Memuaskan : 0 orang * AM =Akta Mengajar : 0 orang
 * Laki-Laki : 13 orang * TA =Tugas Akhir : 0 orang
 * Perempuan : 7 orang * Rata-rata IPK : 3.38  
     * Rata-rata Lama Studi : 11.3  

 Malang, 08 April 2022
Dekan, Ketua Jurusan,

Prof. Dr. Marji, M.Kes Dr. Ir. B. Sri Umniati, M.T.

NIP. 195902031984031001 NIP. 196603211997022001

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022

ARSIP SUBBAG AKADEM
IK FT 2022


